

COMUNE DI MONTELEONE DI SPOLETO

Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

| N° 275 | OGGETTO: Visita Oculistica per n. 1 Dipendente del Comune di |
|----------------|---|
| Del 29-10-2020 | Monteleone di Spoleto. Adempimenti decreto legislativo n.81 del 9/04/2008.Impegno di spesa. |

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il Decreto Sindacale n. 5 del 01/10/2019, con il quale è stata incaricata la sottoscritta della Responsabilità della posizione organizzativa dell'Area Finanziaria, Personale e Tributi;

Dato atto che il Bilancio di previsione del Comune di Monteleone di Spoleto 2020/2022 è stato approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 17 del 22/06/2020;

Preso Atto che all'interno dell'Ente non sono presenti professionalità specifiche in grado di assumere tale incarico e relative funzioni e che l'affidamento dell'incarico corrisponde ad un preciso obbligo di legge;

Rilevato che per n. 1 dipendente del Comune di Monteleone di Spoleto, è necessario effettuare l'esame oculistico presso un laboratorio accreditato come da richiesta del Medico Competente;

Premesso che il Comune di Monteleone di Spoleto, ha richiesto i preventivi per le visite di cui all'oggetto e che con nota acquisita dal "Laboratorio Analisi Sammartini" affiliato clinica di Foligno (PG) ha ricevuto il predetto preventivo per:

Esame Oculistico € 50,00 a dipendente;

Dato Atto che la somma necessaria per l'incarico ammonta ad € 50,00 calcolata sulle visite previste ed i relativi adempimenti previsti per l'anno 2020;

Dato Atto che all'art. 1, comma 502 e 503, la legge di stabilità 2016, n. 208/2015, ha stabilito che i beni ed i servizi per gli Enti Locali (tra cui le prestazioni professionali) di valore inferiore ai 1.000,00 euro, potranno essere acquistati e/o affidati ricorrendo alle tradizionali procedure, senza obbligo pertanto, di approvvigionamento tramite Consip o altro soggetto Aggregatore;

Visti l'art. 36 comma 2 lettera a) del D.lgs. 50/2016;

Visto lo Statuto comunale;

Visti gli artt. 107, comma 3, lettera d) e 192 del testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con D.lgs. n. 267/2000;

Acquisiti i pareri di cui all'art. 49 del D.lgs. 28/08/2000 n. 267, in ordine alla regolarità tecnica nonché in ordine alla regolarità contabile:

DETERMINA

La premessa narrativa costituisce parte integrante del presente dispositivo.

1. **Di impegnare** la somma di euro 20,00 di cui al seguente prospetto:

| DESCRIZIONE | Euro | | | |
|--|-------|--|--|--|
| Esami Oculistico Laboratorio Analisi Sammartini di | 50,00 | | | |
| Foligno - e puo' essere effettuato presso | | | | |
| l'Ambulatorio Polispecialistico Flaminia di Spoleto. | | | | |

- 2. **Di incaricare** per, per i motivi indicati in premessa, il "Laboratorio Analisi Sammartini" affiliato clinica di Foligno, per gli Esami tossicologico urinario e ritenuto che l'esame può essere effettuato presso l'Ambulatorio Polispecialistico Flaminia di Spoleto.
- 3. **Di dare atto** che la spesa complessiva di € 50,00, oneri fiscali inclusi, è come sotto esplicitata:

| Capitolo/ articolo | Codice di Bilancio | CP/FPV/ RP | Imp. | ESERCIZIO ESIGIBILITA' | | DI |
|--|-----------------------|---------------|------|---------------------------|--------------|--------------|
| | | | | 2020 Euro | 2021 Euro | 2022 Euro |
| 120/2 "Prestaz. di servizi-oneri per la sicurezza" | 01.11-1.03.02.11.999 | СР | 116 | 50,00 | | |

- 4. Di dare atto che alla pratica è assegnato il seguente CIG: ZF52EFCA84.
- 5. **Di dare atto** che il Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Sonia Minni.
- 6. **Di disporre** la pubblicazione all'Albo Pretorio On Line.
- 7. **Di dare** l'immediata eseguibilità ai sensi di legge con l'apposizione del visto di copertura finanziaria.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE Minni Sonia Ex art.49 comma 2^Dlgs 267/00

PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL'ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi Ad interim

F.to Minni Sonia

Monteleone di Spoleto, li 29-10-2020

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

Il Responsabile del Servizio Finanziario Ad interim

F.to Minni Sonia

Monteleone di Spoleto, li 29-10-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario Ad interim

F.to Minni Sonia

Monteleone di Spoleto, 30-10-2020

Comune di Monteleone di Spoleto

Provincia di Perugia PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 543

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line dell'ente per quindici giorni consecutivi dal 10-12-2020

Monteleone di Spoleto, 10-12-2020

Il Responsale della Pubblicazione F.to Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 10-12-2020 Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi Ad Interim F.to Minni Sonia